
HRVATSKI PIKADO SAVEZ 

 
 

ZAPISNIK 
 
Sa redovne sjednice Skupštine Hrvatskog pikado saveza održane 07. lipnja 2025. godine s početkom u 
17:30 sati u školskoj sportskoj dvorani u Rakovici, Rakovica 95, 47245 Rakovica. 
 
Sjednicu je otvorio predsjednik HPS-a Ivan Močić. 
 
Nakon pozdrava nazočnim članovima Skupštine predsjednik je predložio sastav Komisije za verifikaciju 
mandata. 
Članovi Skupštine su jednoglasno izabrali predloženu komisiju za verifikaciju mandata i to: 
 

- Nataša Lukšić, predsjednica 
- Iva Čustović, član 
- Mihael Rodek, član 

 
Nakon što su izvršili uvid u vjerodajnice i ostalu priloženu potrebnu dokumentaciju, predsjednica 
Komisije za verifikaciju mandata Nataša Lukšić je pročitala izvješće komisije i ustvrdila sljedeće: 
 
- na sjednici je od ukupno 33 članova skupštine s pravom glasa nazočno 19 članova s pravom glasa, 
- u skladu sa odredbom članka 35. stavak 1. Statuta HPS-a prisustvuje dovoljan broj članova s pravom 
glasa za donošenje pravovaljanih odluka 
 
- pet saveza poslalo je šest zamjenskih predstavnika koji će na ovoj sjednici Skupštine zastupati svoje 
saveze: 
- Luka Sukobljević, predstavnik PS Karlovačke umjesto Davora Mikana, 
- Iva Čustović, predstavnik PS Grada Zagreba umjesto Miroslava Grubeše, 
- Ivan Babić predstavnik PS Vukovarsko srijemske županije, umjesto Dražena Lukića, 
- Karlo Lopatić, predstavnik PS Zagrebačke županije, umjesto Predraga Penića, 
- Nataša Lukšić, predstavnik PS Karlovačke županije umjesto Tihomira Mamića, 
- Igor Pasanec, predstavnik PS Krapinsko-zagorske županije, umjesto Ivice Ilinića, 
 
Nazočni članovi s pravom glasa: 
 

1. Ivan Močić, predsjednik HPS-a, 
2. Karlo Lopatić, zastupnik PS Zagrebačke županije, 
3. Vedran Komar, zastupnik PS Zagrebačke županije, 
4. Igor Knežević, zastupnik PS Brodsko-posavske županije, 
5. Tomislav Vidović, zastupnik PS Brodsko-posavske županije, 
6. Hrvoje Hajnić, zastupnik PS Grada Zagreba, 
7. Iva Čustović, zastupnik PS Grada Zagreba, 
8. Stjepan Kolar, zastupnik PS Krapinsko-Zagorske županije, 
9. Igor Pasanec, zastupnik PS Krapinsko-Zagorske županije, 
10. Senad Omerčić, zastupnik PS Sisačko moslavačke županije, 
11. Rene Freiberger, zastupnik PS Sisačko moslavačke županije, 
12. Slavko Brzić, zastupnik PS Splitsko dalmatinske županije, 
13. Ante Pešić, zastupnik PS Šibensko-Kninske županije, 
14. Mario Perkušić, zastupnik PS Varaždinske regije 
15. Mihael Rodek, zastupnik PS Varaždinske regije 
16. Nataša Lukšić, zastupnik PS Karlovačke županije, 
17. Luka Sukobljević, zastupnik PS Karlovačke županije, 
18. Zvonko Antunović, zastupnik PS Vukovarsko srijemske županije, 
19. Ivan Babić, zastupnik PS Vukovarsko srijemske županije, 

 
 



 
Članovi Skupštine su jednoglasno usvojili izvješće o verifikaciji mandata. 
 
Potom je predsjednik saveza Ivan Močić predložio da se za zapisničara izabere Filip Lagator a za 
ovjerovitelje zapisnika Igor Knežević i Senad Omerčić. 
 
Članovi Skupštine su jednoglasno usvojili navedeni prijedlog. 
 
Nakon toga predsjednik je otvorio raspravu o predloženom dnevnom redu kojeg su članovi Skupštine 
dobili u sklopu poziva za sjednicu Skupštine. 
Nije bilo rasprave o predloženom dnevnom redu pa je predsjednik stavio na glasovanje slijedeći  
 

Dnevni red: 
 

1. Usvajanje zapisnika sa Redovne sjednice Skupštine HPS-a održane 27. srpnja. 2024.g. 
2. Podnošenje financijskog izvješća za 2024.g. 
3. Podnošenje financijskog izvješća za 2025.g. 
4. Prijedlog financijskog plana za 2026.g.  
5. Razno 

 
Članovi Skupštine su jednoglasno usvojili predloženi Dnevni red. 
 
AD 1.) Usvajanje zapisnika s Izvanredne sjednice Skupštine HPS-a održane 26. kolovoza. 2023. 
godine 
 
Predsjednik Ivan Močić je naglasio da su svi delegati zaprimili navedeni zapisnik u materijalima za ovu 
sjednicu i stavio ga na raspravu. 
Nije bilo rasprave po navedenom zapisniku pa se pristupilo glasovanju. 
 
Članovi Skupštine su jednoglasno usvojili zapisnik. 
 
AD 2.) Financijsko izvješće za 2024.g. 
 
Predsjednik HPS-a je podnio izvješće o financijskom stanju saveza i očitovanje o izvješću kojeg je tajnik 
saveza priložio. 
Također je dodao kako su pregledali financijska izvješća, izvršili uvid u financijsku dokumentaciju te 
su zaključili kako se financijama saveza upravlja zakonito, transparentno i da je sve potkrijepljeno 
odgovarajućom dokumentacijom. 
Stoga je predložio Skupštini usvajanje financijskog izvješća za period od 01.01.d0 31.12.2024.g. 
Nakon izvješća predsjednik je detaljno obrazložio financijska izvješća sa svim prihodima i rashodima 
te trenutnim stanjem na računu i u blagajni saveza. 
 
Članovi Skupštine su jednoglasno usvojili financijsko izvješće. 
 
 
AD 3.) Financijsko izvješće za 2025.g. 
 
Predsjednik HPS-a je podnio izvješće o financijskom stanju saveza u 2025-oj i očitovanje o izvješću 
kojeg je tajnik saveza priložio. 
Također je dodao kako su pregledali financijska izvješća, izvršili uvid u financijsku dokumentaciju te 
su zaključili kako se financijama saveza upravlja zakonito, transparentno i da je sve potkrijepljeno 
odgovarajućom dokumentacijom. 
Stoga je predložio Skupštini usvajanje financijskog izvješća za period od 01.01.do 30.06.2025.g. 
Nakon izvješća predsjednik je detaljno obrazložio financijska izvješća sa svim prihodima i rashodima 
te trenutnim stanjem na računu i u blagajni saveza. Dodao je kako se početkom iduće natjecateljske 
sezone očekuju novi priljevi u blagajnu, kao i potencijalni sponzori koji su uvijek dobrodošli. 
 



 
 
Članovi Skupštine su jednoglasno usvojili financijsko izvješće za prvu polovicu 2025.g. 
 
 
 
AD 4.) Financijski plan za 2026.g. 
 
Predsjednik HPS-a je predstavio financijski plan za 2024.g. Nakon detaljne prezentacije istog i kratke 
rasprave glede pojedinih stavki, predsjednik je dao i ovu točku na glasovanje. 
 
Članovi Skupštine su jednoglasno usvojili financijski plan za 2026.g.. 
 
AD 4.) Razno 
 
 
 
Predsjednik HPS-a Ivan Močić je utvrdio da su iscrpljene  sve točke Dnevnog reda te je zaključio 
sjednicu u 18.50 
 
 
 
 
 
 

       ___________________ 
               Ivan Močić 
               Predsjednik  

 
 

Ovjerovitelji zapisnika: 
 
1.Igor Knežević _____________________ 
 
2. Senad Omerčić_____________________ 

 


